СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

				     РЕШЕНИЕ

с. Тунгусово

27.02.2018	                                                                                               № 2
О внесении изменений в решение Совета
Тунгусовского сельского поселения от 02.11.2010 № 19
 « Об установлении должностного оклада
и порядка оплаты труда Главы Тунгусовского
сельского поселения»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03. 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законами Томской области: от 11.09. 2007. № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томкой области», от 08.08.2011 № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», статьей 7 Закона Томской области от 06.05.2009 №68-ОЗ «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а также должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в Томской области»

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
       1.Внести в решение Совета Тунгусовского сельского поселения 02.11.2010 № 19 следующие изменения:

          Пункт 2 изложить в следующей редакции:
« Установить с 01 января 2018 года порядок оплаты труда Главе Тунгусовского сельского поселения:

	наименование
	размер

	Надбавка за выслугу лет
	10 процентов должностного оклада с 30.08.2018

	Надбавка за особые условия деятельности
	25 процентов должностного оклада

	Премия по результатам работы
	В пределах объема средств на оплату труда 57 процентов должностного оклада

	Материальная помощь
	2 должностных оклада в год

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, для ознакомления жителей Тунгусовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Тунгусовского
сельского поселения		                                         	    В.В. Раткин

Глава Администрации
Тунгусовского сельского поселения	                                  В.В. Короткевич